

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Overgaden Neden Vandet 9, C, 1,

1414 København K

CVR-nr. 41082208

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2026

Jesper Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab4

Virksomhedsoplysninger5

Ledelsesberetning6

Anvendt regnskabspraksis7

Resultatopgørelse9

Balance10

Egenkapitalopgørelse11

Noter12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS Overgaden Neden Vandet 9, C, 1, 1414København K
Telefon	50514006
E-mail	jc@estatepartner.dk
CVR-nr.	41082208
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Morten Coster Oddershede
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900Hellerup
CVR-nr.	18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er komplementar for K/S Estate BK Aalborg Syd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.748, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 58.780, og en egenkapital på kr. 58.262.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.281	2.212
Resultat før skat		2.281	2.212
Skat af årets resultat	2	-533	-534
Årets resultat		1.748	1.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.748	1.678
Resultatdisponering		1.748	1.678

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.780	57.023
Tilgodehavender		<u>58.780</u>	<u>57.023</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.780</u>	<u>57.023</u>
Aktiver		<u>58.780</u>	<u>57.023</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.262	6.514
Egenkapital		<u>58.262</u>	<u>56.514</u>
Selskabsskat		518	509
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>518</u>	<u>509</u>
Gældsforpligtelser		<u>518</u>	<u>509</u>
Passiver		<u>58.780</u>	<u>57.023</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomh eds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	6.514	56.514
Årets resultat		1.748	1.748
Egenkapital 31. december 2025	50.000	8.262	58.262

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	518	509
Regulering af skat vedr. tidligere år	<u>15</u>	<u>25</u>
	<u>533</u>	<u>534</u>

3. Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet BK Aalborg Syd ApS fungerer som komplementar for K/S Estate BK Aalborg Syd og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.